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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Мурат, Дмитрий Андреевич. Разработка и исследование подсистемы конвертации для корпоративной информационной системы  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа магистра: направление 02.04.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем ; образовательная программа 02.04.03_02 Проектирование и разработка информационных систем / Д. А. Мурат; научный руководитель В. Г. Пак; консультант по нормоконтролю Ю. Д. Заковряшин; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт компьютерных наук и технологий. — Санкт-Петербург, 2020. — 1 файл : 2,6 Мб. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/vr20-207.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-207-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-207-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-207-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2020/vr/vr20-207. — Текст
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            All time
        	
        9
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        16
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Contacts
	Information Library Complex



              	Last Arrivals
	Most Requested Items


            	
              
    © SPbPU, 1996-2023



    Powered by ILS 
    
    «Ruslan-Neo»
    (© OOO «OLS»)


            	
			


      

    
  

  

[image: ]





